
A34 mokyklinio autobusiuko maršrutas: 

Trakai - Žaizdriai -  Salkininkai - Padvarionys - Glitai - Kudrionys - Jovariškės – Trakai 

 

Iš ryto:  

Sustojimo vieta:  Atvykimas Išvykimas 

Trakų autobusų parkas Aukštadvario g. 5   7.07 

Žaizdriai 7.10 7.11 

Seimėnų  Link Semeliškių 7.17 7.18 

Salkininkai prie parduotuvės 7.20 7.21 

Padvarionys I st. Prie kryžiaus Semeliškių kryptimi 7.22 7.23 

Kudrionys pradžia  7.25 7.26 

Jovariškės I st.  7.30 7.35 

Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija 7.42 7.43 

Trakų gimnazija 7.44 7.45 

Trakų pradinė mokykla 7.50 7.50 

 

 

 

 



 

 

Po pamokų:  

Sustojimo vieta:  Atvykimas Išvykimas 

Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija 13.58 14.02 

Trakų pradinė mokykla 14.03 14.05 

Jovariškės I  st.  14.11 14.12 

Kudrionys st. Kur apsisuka viešasis transportas 14.18 14.19 

Glitai st.  14.25 14.26 

Padvarionys I st. Prie kryžiaus Trakų kryptimi 14.28 14.29 

Salkininkai prie parduotuvės 14.31 14.32 

Seimėnų  Link Trakų 14.34 14.35 

Žaizdriai 14.37 14.38 

Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija 14.50   

 

Sustojimo vieta:  Atvykimas Išvykimas 

Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija 14.50 15.10 

Trakų gimnazija 15.11 15.12 

Trakų pradinė mokykla 15.14 15.15 

Jovariškės I  st.  15.21 15.22 

Kudrionys st. Kur apsisuka viešasis transportas 15.28 15.29 

Glitai st. 15.35 15.36 

Padvarionys I st. Prie kryžiaus Trakų kryptimi 15.38 15.39 

Salkininkai prie parduotuvės 15.41 15.42 

Seimėnų st. Link Trakų 15.44 15.45 

Žaizdriai 15.47 15.48 

 


